



2021

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Rambouillet

January Ram Lamb

1283	Bar J Bar Ranch	\$1,000.00	GRAND CHAMPION	1115	Culham & Lively Rambouillet	Williamston	MI
1287	Regehr Sheep	\$300.00		1551	Double A Ranch	SOUTH SHORE	SD

2 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL			\$650.00 Average		
---------------------	--	-------------------------	--	--	-------------------------	--	--

February Ram Lamb

1295	Avondale Farm	\$350.00	RES GRAND CHAMPION	108	J & A Phillips	PAUL	ID
------	---------------	----------	--------------------	-----	----------------	------	----

1 Total Lots		\$350.00 TOTAL			\$350.00 Average		
---------------------	--	-----------------------	--	--	-------------------------	--	--

Fall Ewe Lamb

1298	Dew Drop Farm	\$600.00	GRAND CHAMPION	1564	Lane Miller	LAMAR	AR
1286	Bar J Bar Ranch	\$400.00		1572	Dale Family Rambouillet	CLARK	SD
F							
1285	Bar J Bar Ranch	\$400.00		1572	Dale Family Rambouillet	CLARK	SD
F							

3 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL			\$466.67 Average		
---------------------	--	-------------------------	--	--	-------------------------	--	--

January Ewe Lamb

1284	Bar J Bar Ranch	\$800.00		1520	Allison Shipp	KEYTESVILLE	MO
F							
1288	Regehr Sheep	\$400.00		500	Dew Drop Farms	NEW YORK MILLS	MN
E							
1296	Avondale Farm	\$450.00		1482	Wil-Hi Farm	TIVOLI	NY
E							

3 Total Lots		\$1,650.00 TOTAL			\$550.00 Average		
---------------------	--	-------------------------	--	--	-------------------------	--	--

February Ewe Lamb

1294	Benz Rambouillet	\$750.00		647	Caleb Kott	JUNCTION	TX
F							
1290	Regehr Sheep	\$450.00		1116	Red Barn Family Farm / Keith, Jacob, Becca, & Sarah Wilts	Saint Michael	MN
E							

2 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL			\$600.00 Average		
---------------------	--	-------------------------	--	--	-------------------------	--	--

March Ewe Lamb

1289	Regehr Sheep	\$300.00		500	Dew Drop Farms	NEW YORK MILLS	MN
F							

1 Total Lots		\$300.00 TOTAL			\$300.00 Average		
---------------------	--	-----------------------	--	--	-------------------------	--	--

Rambouillet - 12 Total Sold		\$6,200.00 TOTAL			\$516.67 Rambouillet Average		
------------------------------------	--	-------------------------	--	--	-------------------------------------	--	--

